ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О бюджете Ставропольского края на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Став
ропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2021 год и плановый пе
риод 2022 и 2023 годов" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Зако
на) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
27 мая 2021 года
№ 2228-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О бюджете Ставропольского края на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 10 декабря 2020 г. № 144-кз "О бюд

жете Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов"
следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 цифры "134 038 589,20" заменить цифрами "134 812 872,16";
б) в пункте 3 цифры "6 126 803,98" заменить цифрами "5 352 521,02";
2 )  в статье 11:
а )  в части 1:
в пункте 1 цифры "33 427 806,98" заменить цифрами "32 653 524,02";
в пункте 2 циоры "33 421 056,98" заменить цифрами "32 646 774,02";
в пункте 3 цифры "32 901 056,98" заменить цифрами "32 126 774,02";
б) в абзаце втором части 2 цифры "26 936 832,39" заменить цифра

ми "26 162 549,43";
3) в графе 3 приложения 1:
по строке "Всего источников" цифры "6 126 803,98" заменить цифра

ми "5 352 521,02";
по строке "Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Феде

рации" цифры "1 936 832,39" заменить цифрами "1 162 549,43";
в строках "Привлечение кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации", "Привлечение кредитов от кредитных организаций
бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации"
цифры "26 936 832,39" заменить цифрами "26 162 549,43";

4) в приложении 13:

"000
а)строку

1 00 00000 00 0000 000

изложить в следующей
1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНА
ЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

67 947 082,31"

"000
редакции:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНА 68 721 365,27";
ЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

"000
б)строку

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВО
КУПНЫЙ ДОХОД

4 673 897,00"

"000
изложить в следующей

1 05 00000 00 0000 000
редакции:

НАЛОГИ НА СОВО 5 448 179,96";
КУПНЫЙ ДОХОД

"000
в)строку

8 50 00000 00 0000 000 Итого 134 038 589,20"

"000
изложить в следующей

8 50 00000 00 0000 000
редакции:

Итого 134 812 872,16";
5) в приложении 15:
а) в разделе "ПРАВИТЕЛЬСТВО СТ АВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ":
в графе 7:

по строке "ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ" циф
ры "1 668 812,44" заменить цифрами "1 598 841,16";

по строке "Государственная программа Ставропольского края "Молодеж
ная политика" цифры "239 295,62" заменить цифрами "169 324,34";

по строке "Подпрограмма "Поддержка талантливой и инициативной мо
лодежи" цифры "115 580,99" заменить цифрами "45 609,71";

строки
"Основное мероприятие 002
"Реализация мероприя
тий Северо-Кавказско
го молодежного форума
"Машук"
Проведение Северо-
Кавказского молодеж
ного форума "Машук"
Предоставление субси
дий бюджетным, авто
номным учреждениям и
иным некоммерческим
организациям
Проведение Северо-
Кавказского молодеж
ного форума "Машук"
Предоставление субси
дий бюджетным, авто
номным учреждениям и
иным некоммерческим
организациям

исключить;
б) в разделе "МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ":
в графе 7 по строке "МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬ

СКОГО КРАЯ" цифры "25 717 541,90" заменить цифрами "25 787 513,18";
после строки

"Предоставление суб- 075 07 06 04 2 0180890 600
сидий бюджетным, ав
тономным учреждени
ям и иным некоммерче
ским организациям

дополнить строками следующего содержания:

002 07 07 10 1 03 00000 69 971,28

002 07 07 10 1 03 70680 - 35 000,00

002 07 07 10 1 03 70680 600 35 000,00

002 07 07 10 1 03 R0680 - 34 971,28

002 07 07 10 1 03 R 0680 600 34 971,28"

1 180,00"

"Государственная про- 075
грамма Ставропольско
го края "Молодежная
политика"
Подпрограмма "Под
держка талантливой и
инициативной молоде
жи"
Основное мероприятие 075
"Реализация мероприя
тий Северо-Кавказско
го молодежного фору
ма "Машук"

07 07 10 0 00 00000

075 07 07 10 100 00000

07 07 10 103 00000

69 971,28

69 971,28

69 971,28

3

Проведение Северо-
Кавказского молодеж
ного форума "Машук"

075 07 07 10 1 03 70680 35 000,00

Предоставление субси
дий бюджетным, авто
номным учреждениям
и иным некоммерче
ским организациям

075 07 07 10 1 03 70680 600 35 000,00

Проведение Северо-
Кавказского молодеж
ного форума "Машук"

075 07 07 10 1 03 R0680 34 971,28

Предоставление субси
дий бюджетным, авто-

075 07 07 10 1 03 R 0680 600 34 971,28"

номным учреждениям
и иным некоммерче
ским организациям

6) в графе 2 приложения 34 по строке "Кредиты, полученные от кредит
ных организаций" цифры "26 936 832,39" заменить цифрами "26 162 549,43".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

В.В. Владимиров

г. Ставрополь
31 мая 2021 г.
№ 48-кз